
令和８年２月１０日  

 卒業生保護者の皆様 

宇美町立宇美中学校     

校 長  河 野  徹     

 

 

 令和７年度 宇美町立宇美中学校 第７９回卒業証書授与式のご案内 

 

 

立春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと拝察いたします。

日頃より本校教育活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。 

さて、第７９回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、お子様の晴れの門出を祝福していただ

きますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和８年３月１３日（金）   

 

２ 日 程      受   付   ９時００分～９時４０分 

                卒業生入場   ９時５５分 

        開   式  １０時００分 

 

３ 会 場   宇美町立宇美中学校体育館 

 

４ その他  

・ 保護者の方の参列につきましては、体育館の収容人数の関係で入場を各家庭

２名までとさせていただきます。 

・ 参列の際、卒業生入場１５分前までに体育館へご入場ください。 

・ お履きものにつきましては、各自で上履き等をご持参ください。 

・ 保護者の駐車場につきましては、体育館前もしくはグラウンドを準備してお

ります。正門側は来賓駐車場となりますので、駐車はお控えください。 


